
MikroTik Zubehör QSFP28 module 40G
MM 100m 850nm / 100G MTP/MPO

Artikelnummer 999498283

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
MikroTik Zubehör QSFP28 module 40G MM 100m 850nm / 100G MTP/MPO

Produktbeschreibung:

100-Gigabit Ethernet Verbindungen QSFP28-Modul
für Entfernungen bis 100m niedriger Stromverbrauch
geringe Latenzen Verwenden Sie dieses QSFP-Modul
für Entfernungen bis zu 100 Metern zu Ihren CCR2216-,
CRS504- oder CRS518-Setups hinzu und genießen
Sie echte Geschwindigkeit und ultimative Zuverlässigkeit.
Dieses optische Modul bietet vier unabhängige
Vollduplex-Kanäle mit bis zu 25 Gbit/s Bandbreite
pro Kanal und einer Gesamtbandbreite von 100 Gbit/s.
Das Modul verfügt über integrierte digitale Diagnosefunktionen
wie optische Leistungsüberwachung.
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
QSFP28 Empfängermodul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Data Link Protocol
40GbE, 100GbE
Optische Wellenlänge
850 nm
Maximaler Übertragungsbereich
100 m
Leistungsmerkmale
Digital Diagnostics Monitoring (DDM)
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
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1 x 100Gb Ethernet - MTP/MPO-12 Multi-Mode
Stromversorgung
Leistungsaufnahme im Betrieb
3.5 Watt
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
0 °C
Max. Betriebstemperatur
70 °C
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Weitere Bilder
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